
1

ZARZĄDZENIE NR 974/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 czerwca 2005 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. prac nad Programem rewitalizacji 
Zabłocia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. prac nad Programem rewitalizacji Zabłocia, 
zwany dalej Zespołem, w składzie:

Przewodniczący: Tadeusz Trzmiel - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Wiceprzewodniczący: Marcin Kopeć - Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii 

  i Rozwoju Miasta 
Sekretarz:  Wojciech Gorczyca - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
Członkowie:  Maria Kolińska - Dyrektor Wydziału Geodezji

 Eugeniusz Roganowicz - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa
 Magdalena Jaśkiewicz - Dyrektor Biura Planowania 

  Przestrzennego
 Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury 

  i Dziedzictwa Narodowego
 Andrzej Wyżykowski - Główny Architekt Miasta
 Jacek Stokłosa - Główny Plastyk Miasta
 Genowefa Zań-Ograbek - Miejski Konserwator Zabytków
 Zrinka Perčić - Wydział Organizacji i Nadzoru 
 Marcin Gajownik - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
 Natalia Biernat - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
 Tomasz Ostrowski - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta

§ 2
1. Pracami Zespołu Kieruje Przewodniczący, a w jego zastępstwie Wiceprzewodniczący 

Zespołu.
2. Wiceprzewodniczący Zespołu, jest upoważniony w zastępstwie Przewodniczącego do 

podpisywania protokołów i sprawozdań z prac Zespołu oraz innych dokumentów 
stanowiących efekt jego prac.

3. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prezydent Miasta Krakowa.
4. Niniejsze Zarządzenie stanowi wypełnienie postanowień § 3 ust.1 Umowy Gminy 

Miejskiej Kraków z Instytutem Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w Katowicach 
z dnia 20 kwietnia 2005r.,



2

§ 3
Do zadań Zespołu należy współpraca z wykonawcą Programu rewitalizacji Zabłocia, 

poprzez bieżące uczestnictwo przedstawicieli zainteresowanych merytorycznie wydziałów i 
jednostek miejskich w pracach nad Programem.

§ 4
1. W celu usprawnienia prac, Zespół Zadaniowy może powoływać merytoryczne grupy 

robocze dla opracowania szczegółowych założeń Programu.
2. W skład merytorycznych grup roboczych wchodzić będą pracownicy wydziałów 

merytorycznych Urzędu Miasta Krakowa oraz eksperci spoza Urzędu Miasta, których 
obecność jest niezbędna dla prawidłowego przebiegu prac.

3. W pracach Zespołu oraz merytorycznych grup roboczych mogą brać udział 
przedstawiciele Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w Katowicach.

4. Wyznacza się Pana Marcina Kopcia – Wiceprzewodniczącego Zespołu, jako osobę 
odpowiedzialną za organizację kontaktów roboczych Gminy Miejskiej Kraków z 
Instytutem Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w Katowicach-wykonawcą umowy 
oraz ze stronami zaangażowanymi w problematykę rewitalizacji Zabłocia.

§ 5
Z tytułu prac w Zespole nie przysługuje odrębne wynagrodzenie.

§ 6
1.Z posiedzeń Zespołu każdorazowo sporządzane są pisemne protokoły ustaleń.
2.Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 7
Zespół kwartalnie składa Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania z czynności podjętych 
w wyniku prac.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


